

Objednatel:

MUNI

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Přírodovědecká fakulta

Kotlářská 267/2

Veveří

602 00 Brno 2

Dodavatel:

IČO: 00543535

DIČ: CZ00543535

ApS Brno s. r. o.

Božetěchova 2

Brno

612 66 Brno

Konečný příjemce:

NCBR

Př MU

625 00 UKB, Kamenice 5

Datum vystavení: 22.03.2023

Datum dodání:

Forma dopravy:

Množství MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1 ks	keramická tabule pevná	8 900,00	21	1 869,00	10 769,00
1 ks	keramická tabule posuvná	28 000,00	21	5 880,00	33 880,00
1 ks	montážní a instalační práce	11 500,00	21	2 415,00	13 915,00
1 ks	malířské práce, SDK čelo učebny	3 600,00	21	756,00	4 356,00
1 ks	programování stávajícího systému	8 750,00	21	1 837,50	10 587,50

Celková cena s DPH:

73 507,50 Kč

Razítko a podpis:

From: [REDACTED]
Sent: Monday, March 27, 2023 11:13 AM
To: [REDACTED]
Subject: RE: Poptávka na Rozšíření AV techniky učebny v UKB MU

Dobrý den,
podmínky zveřejnění v Registru smluv (interní čísla našich objednávek OBJ/3119/0034/23 a DOKS/3884/23)
akceptujeme.

S pozdravem

[REDACTED]

[REDACTED]